宿外综〔2018〕1号

[bookmark: _GoBack]
关于调整政务公开工作领导小组的通知

办各处（室）、中心：
为扎实推进我办政务公开工作，切实保障公众知情权、参与权、监督权，因办内人员变动，经办党组研究决定，现调整市外办政务公开工作领导小组如下：
组  长：张  岩   市外办主任
副组长：王  磊   市外办副主任
成  员：陆  舟   市外办综合处副处长
田  坤   市外办出国处副主任科员
祁小辉   市外办涉外处副处长
黄  莹   市外办侨务处副处长
郑  权   市外办友城处主任科员
黄光浩   市外办友城处副处长
领导小组下设办公室，办公室设在综合处，具体负责政务公开工作日常事务，陆舟同志兼任办公室主任。
特此通知。

宿迁市人民政府外事办公室
2018年1月5日

（此件公开发布）

宿迁市人民政府外事办公室综合处           2018年1月5日印发

1